
Čištění a hloubkové 
uvolnění s vysokotlakými 
řešeními Virax!

Profesionální dvojice pro vysokotlaké uvolnění a čištění.



Tuková zátka nebo zátka z písku?  
Zabahněné staveniště?
Ucpaný okap?
Fasáda k renovaci?
Terasa porostlá mechem?

Použijte vysokotlaká 
zařízení Virax!
Sériové vybavení: 
Soubor v profesionální kvalitě:

-  Průmyslové asynchronní jednofázové elektrické 
motory pro polointenzivní nebo intenzivní použití.

-  Funkce automatického zastavení pro ochranu motoru 
a snížení spotřeby elektřiny.

-  Kryt ze vstřikovaného PE, nedeformovatelný a odolný 
vůči nárazům.

-  Kola o velkém průměru s lisovaným nábojem pro  
přejíždění překážek.

-  Svislá nebo polosvislá koncepce pro úsporu místa a 
větší mobilitu. 

Funkce uvolnění: 
 -  Tryska se 3 zpětnými trysky: stačí sledovat hadici, 
která postupuje vpřed díky tlaku.

 Funkce vysokotlaké čištění: 
-  Pistole s otočnou spojkou: proti zauzlení.
-  Rotační hubice: výkon při čištění dvojnásobný.

Standardní záruka 2 roky:
-  3 roky na čerpadlo vodního čističe ref. 293280,  

tedy 1 rok navíc.

Rychlé čištění staveniště, fasád, aut díky 
nízkotlakým / vysokotlakým hubicím. 

  Vysokotlaký čistič-uvolňovač Pro   Vysokotlaký vodní čistič 

1 Vyčistěte do hloubky i ty nejodolnější 
plochy díky rotační hubici. 

  Vysokotlaký čistič-uvolňovač Pro   Vysokotlaký vodní čistič 

2        
   

Mobilní a kompletní pro 
polointenzivní používání

VySokoTlaký čiSTič-
UVolňoVač PRo Ref. 293230

-  Motor 2800 ot/min pro polointenzivní používání.
-  Axiální mosazné čerpadlo a nerez písty pro  

maximální výdrž.
-  2 nádoby na čisticí prostředek 1,5 l, snímatelné  

a samostatně ovladatelné.
-  hadice 20 m pro uvolňování.
-  Vysokotlaká / nízkotlaká hubice s více trysky  
s pouzdrem.

-  1 vysokotlaká hadice 12 m na navijáku,  
se sklopnou rukojetí a brzdou.

-  Odkládací prostor na příslušenství.

 

2 ROKY

ZÁ
RUKA

ZÁRUKA



Vyčistěte do hloubky i ty nejodolnější 
plochy díky rotační hubici. 

  Vysokotlaký čistič-uvolňovač Pro   Vysokotlaký vodní čistič 

Účinné uvolnění ucpané kanalizace pomocí 
trysky se 3 zpětnými trysky. 

  Vysokotlaký čistič-uvolňovač Pro   Vysokotlaký vodní čistič 

3 Dosáhne všude díky hadici 20 m 
nebo 40 m pro uvolňování. 

  Vysokotlaký čistič-uvolňovač Pro    Vysokotlaký vodní  
čistič 

4
   

Trvanlivý a výkonný, 
pro intenzivní použití

VySokoTlaký VoDní čiSTič 
Ref.293280

-  Motor s nízkou rychlostí 1 400 ot/min pro intenzivní použití.
-  Radiální čerpadlo s keramickými ojnicemi a písty pro 

dlouhou životnost.
-  1 zásobník na čisticí prostředek o velké kapacitě (7,5 l).
-  hadice 40 m pro uvolňování na navijáku.
-  2trysková hubice vysokotlaká/nízkotlaká s regulací tlaku.
-  2 vysokotlaké hadice pro (10 m + 15 m) a  

bezpečnostní pedál. 
-  Rám kolébky z hliníku.

Tlak: 150 bar
Průtok: 600 l/h
Příkon: 3 kW

Tlak: 150 bar
Průtok: 660 l/h
Příkon: 3,2 kW

 

2 ROKY

ZÁ
RUKA

ZÁRUKA



89
95

95
 -

 F
ot

og
ra

fie
 a

 d
ok

um
en

t n
ej

so
u 

zá
va

zn
é 

- 
w

w
w

.s
tu

di
op

ou
la

in
.fr

Charakteristiky

Popis Tlak Průtok Motor Vysokotlaká 
hadice

Hadice pro 
uvolnění

Doba 
nepřetržitého 

používání za den
Ref.

Vysokotlaký čistič-uvolňovač Pro 150 bar 600 l/h 2 800 ot/min 12 m 20 m 1,5 hod. 293230

Vodní čistič 150 bar 660 l/h 1400 ot/min 10 m + 15 m 40 m 4 hod. 293280

39, quai de Marne - BP 197 - F - 51206 Epernay Cedex
www.virax.com

Zákaznický servis Francie - Tel.:+33 (0)3 26 59 56 78  
Fax:+33 (0)3 26 59 56 20 - client.fr@virax.com

Mezinárodní zákaznický servis - Tel.:+33 (0)3 26 59 56 97 
 Fax:+33 (0)3 26 59 56 70 - export@virax.com

www.virax.com

Tyto 2 výrobky jsou standardně dodávány s:
1 pistole s otočnou spojkou, 1 hubice vysoký / nízký tlak, 1 rotační hubice, 1 tryska 3 zpětné trysky. 
Vodní čistič Ref. 293280 navíc zahrnuje bezpečnostní pedál.

Příslušenství

* Funguje pouze s teleskopickou hubicí Ref. 293233.

Popis Funkce Pro Ref. 
293230

Pro Ref. 
293280 Ref.

Teleskopická hubice Čištění fasády až do 5 m X X 293233

Pás pro teleskopickou hubici Pomoc pro držení hubice X X 293234

Zahnutá hubice na okapy* Čištění okapů X X 293235

Sací koš Vodní filtr od externí nádrže (hadice 3 m) - X 293236

Tryska 4 trysky 1/8” 3 zpětné trysky + 1 čelní trysk působící na ucpání X - 293272

Rotační tryska 1/8” Otočné trysky pro velice znečištěné kanalizace, mech ... X - 293273

Tryska 4 trysky 1/4” 3 zpětné trysky + 1 čelní trysk působící na ucpání - X 293277

Rotační tryska 1/4” Otočné trysky pro velice znečištěné kanalizace, mech ... - X 293278

Teleskopická hubice
Pás pro 
teleskopickou hubici

Zahnutá hubice 
na okapy Sací koš Tryska 4 trysky

Rotační tryska


